



## Kastamonu Üniversitesi'nde Mezuniyet Coşkusu



Kastamonu Üniversitesi "2022-2023 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni" Emil Baydil Spor Sahası'nda Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal'ın evsahipliğinde gerçekleşti. Törene Kastamonu Valisi Avni Çakır, Kastamonu Milletvekili Fatma Serap Ekmekçi, Kastamonu Belediye Başkanı Op. Dr. Rahmi Galip Vidinlioğlu, Makine ve Kimya Endüstrisi (MKE) Anonim Şirketi Genel Müdürü İlhami Keleş, kamu kurum ve kuruluşlarının amirleri, protokol üyeleri, Kastamonu Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Atalan, Prof. Dr. Ömer Küçük, Prof. Dr. Kasım Yenigün, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem Çetin, diğer fakültelerin dekanları, akademik ve idari personel ile öğrenciler ve aileleri katıldı. 2'de



## Kastamonu Üniversitesi'ne "Engelsiz Üniversite Ödülleri 2023'te 6 Ödül

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından engelsiz bir üniversite ortamının teşvik edilmesi amacıyla düzenlenen 2023 Engelsiz Üniversite Bayrakları ve Program Nişanı Töreni'ne YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, çeşitli üniversitelerin rektörleri ile Kastamonu Üniversitesi Engelsiz Üniversite Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Kerim Güney ve engelli öğrenciler katıldı.4'te



## "15 Temmuz Destanı" Fotoğraf Sergisi ve "Geceden Şafağa" Belgesel Gösterimi Düzenlendi

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında "15 Temmuz Destanı" Fotoğraf Sergisi ve "Geceden Şafağa 15 Temmuz" Belgesel Gösterimi gerçekleştirildi.3'te



# Kastamonu Üniversitesi'nde Mezuniyet Coşkusu

## Kastamonu Üniversitesi 2022-2023 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni düzenlendi.

Kastamonu Üniversitesi "2022-2023 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni" Emil Baydil Spor Sahası'nda Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal'ın ev sahipliğinde gerçekleşti. Törene Kastamonu Valisi Avni Çakır, Kastamonu Milletvekili Fatma Serap Ekmekci, Kastamonu Belediye Başkanı Op. Dr. Rahmi Galip Vidinlioğlu, Makine ve Kimya Endüstrisi (MKE) Anonim Şirketi Genel Müdürü İlhami Keleş, kamu kurum ve kuruluşlarının amirleri, protokol üyeleri, Kastamonu Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Atalan, Prof. Dr. Ömer Küçük, Prof. Dr. Kasım Yenigün, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem Çetin, diğer fakültelerin dekanları, akademik ve idari personel ile öğrenciler ve aileleri katıldı. Program saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı ve mezun olan öğrencilerin yürüyüş korteji ile devam etti. Daha sonra Kastamonu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi mezunu Üniversite birincisi Melike Şekercioğlu bir konuşma yaptı ve ardından ismini mezuniyet yaş kütüğüne çaktı. Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, konuşmasına katılımcılara teşekkür ederek başladı. Kuruluşundan bugüne Kastamonu Üniversitesi'nin gerçekleştirdiği büyüme ve gelişmeyi vurgulayan Prof. Dr. Topal, "Kastamonu Üniversitesi olarak biz büyük bir aileyiz. Bu büyük aileyi oluşturan her bir mensubumuzun gayretiyle Üniversitemizi her geçen gün daha geliştirmek ve yüksek öğretimde öncü üniversitelerden biri olmak için var gücümüzle çaba sarf ediyoruz. Nitekim Üniversitemiz henüz genç bir üniversite olmasına rağmen yükseköğretim sisteminde önemli başarılarla imza atan bir yükseköğretim kurumu olmayı başarmıştır." ifadelerini kullandı. Kastamonu Üniversitesi'nin fakülteleri, bölümleri, programları, idari bi-

rimleri, akademik ve idari personeli, ilmi ve kültürel faaliyetleriyle Kastamonu'nun ve Türkiye'nin ilim ve irfan hayatına değer katan bir üniversite olmak yolunda özveriyle çalıştığını aktaran Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, "Desteklerini esirgemeyen sayın valimiz ve sayın milletvekillerimiz başta olmak üzere belediye başkanımıza, kurumlarımıza ve kurum amirlerimize, idari ve akademik personelimize, öğrencilerimize, destek olan tüm kurumlar ve kişiler ile basınıma hususene teşekkür ediyorum" diyerek sözlerine devam etti. Uzun ve zorlu bir süreçten geçerek mezun olmaya hak kazanan öğrencileri tebrik eden Prof. Dr. Topal, Kastamonu Üniversitesi'nin kapısının mezun öğrencilere her zaman açık olduğunu ve her daim öğrencilerin destekçisi olmaya devam edeceklerini dile getirdi.



Prof. Dr. Topal, mezun öğrencilerin bugünlere gelmelerinde oynadıkları rol nedeniyle Kastamonu Üniversitesi adına öğrencilerin ailelerine teşekkür ederek şu şekilde konuştu: "Bizler gözbebekleriniz olan evlatlarınızı akademik kadromuz ile özgüvenleri yüksek, ilkeli, kaliteli, yetkin, bilimsel bilgi ve beceri kazanmış, milli ve manevi değerlere bağlı, insan ilişkilerinde başarılı, mesleki bilgileri sağlam, öğrenmeye ve araştırmaya yatkın, sorumluluk üstlenen birer



olmaları için gayretle çalıştık. Bu süre zarfında çocuklarınız da üzerine düşeni fazlasıyla yaptılar ve hayata hazırlanmak için çalıştılar. Ülkemize milletimize hayırlı evlatlar yetiştirdiğiniz için siz ailelerimize Üniversitemiz adına teşekkür ediyorum" Öğrencilerin geleceğine dair yaşadıkları tatlı telaşa değinen Prof. Dr. Topal "Her şeyden evvel, önemli

kadim medeniyetimizin değerlerine riayet ederek kazanmanın çabasında olacağınıza inancımız sonsuzdur. " Prof. Dr. Topal, "Mezuniyetinizi tekrar tekrar tebrik ediyor, bundan sonraki hayatınızda hepimize sağlıklı mutlu hayırlı ve başarılarla dolu bir ömür diliyorum. Yolunuz ve bahtınız açık, başarınız daim olsun. Allah'a emanet olun" ifadeleriyle konuşmasını tamamladı. Prof. Dr. Topal'ın ardından Kastamonu Belediye Başkanı Op. Dr. Rahmi Galip Vidinlioğlu, Kastamonu Milletvekili Fatma Serap Ekmekci ve Kastamonu Valisi Avni Çakır, yaptıkları konuşmalarda mezun öğrencileri ve ailelerini tebrik ettiler. Konuşmaların ardından Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal ile birlikte Vali Avni Çakır, Milletvekili Fatma Serap Ekmekci ve Op. Dr. Rahmi Galip Vidinlioğlu derece yapan öğrencilere ödülleri takdim ettiler. Kastamonu'nun Araç ilçesinde yaşayan 82 yaşındaki Hamdi Balkaş da Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi'nden üçüncülük ile mezun oldu. Kastamonu Üniversitesi Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulu'nda derece giren öğrencilerin ödülleri İl Jandarma Komutanı J. Alb. Zafer Özden, İl Genel Meclisi Başkanı Güray Parçal ve Kastamonu Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Selahattin Emirsüleymanoğlu tarafından verildi. Makina ve Kimya Endüstrisi (MKE) Anonim Şirketi'nin Roket ve Patlayıcı Fabrikasında 10 Haziran 2023 tarihinde meydana gelen patlamada babası şehit olan Üniversite üçüncüsü ve Eğitim Fakültesi ikincisi Burcu Kutlu'ya, babasının MKE'de çalışan mesai arkadaşları adına MKE Genel Müdürü İlhami Keleş tarafından plaket takdim edildi. Ödül ve başarı belgelerini takdiminin ardından protokol üyelerinin ve mezun öğrencilerin bir araya gelmesiyle gerçekleşen toplu fotoğraf çekimi ve keplerin havaya atılmasıyla program sona erdi.

olanın hayatla kurduğunuz ilişkinin mahiyeti olduğunu, meselenin yaşamış olmaya değer bir hayat sürdürüp sürdürmemek olduğunun farkına varmanızı özellikle isterim. Önünüzdeki hayat yolu ne kadar belirsiz olursa olsun ulaşacak olduğu nihai nokta bellidir. Gerçek başarı bizleri yaratan Allah'ın, yaratılmışların en şerefli ve üstünü şeklinde nitelendirdiği insan olmanın manasına uygun bir hayat sürmek ve şu kubbede hoş bir sada bırakabilmektir" ifadelerini kullandı. Mezun öğrencilere tavsiyelerde bulunan Prof. Dr. Topal, şöyle konuştu: "İş hayatınızda ve akademik çalışmalarınızda ülkenize, milletinize, ideallerinize ve değerlerinize olan sadakatinizi asla kaybetmemelisiniz. Değerlerinden ve köklerinden kopma pahasına elde edilen kariyerin ve başarının anlamsız ve ruhsuz olduğunu unutmayın. Sizlerin ne pahasına olursa olsun kazanmanın değil hakkıyla, alın teriyle, ahlaki ilkelere ve





# İletişim’de Mezuniyet Sevinci

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde 2022-2023 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni düzenlendi. İletişim Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleşen törene, Dekan Prof. Dr. Muharrem Çetin, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Ersoy Soydan, Doç. Dr. Erkam Temir başta olmak üzere öğretim elemanları, idari personel, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından başlayan programın açılış konuşmasını İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem Çetin yaptı. Mezun olan öğrencileri ve ailelerini tebrik eden Prof. Dr. Çetin, Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi’nin altyapısı ve eğitim seviyesiyle adından söz ettiren bir fakülte haline geldiğini vur-



## Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde 2022-2023 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni düzenlendi.

guladı. Pandemi ve daha sonra ülkemizde yaşanan deprem felaketi sebebiyle bu dönem mezun olan öğrencilerin eğitimlerinin bir kısmının uzaktan eğitim şek-

linde yürütülmek zorunda kaldığını söyleyen Prof. Dr. Çetin, bu durum Fakülte’nin olanaklarından öğrencilerin daha iyi yararlanmasını engellese de yüz yüze eğitim sürecinde özverili çalışmalarla oluşan noksanlıkları telafi etmeye çalıştıklarını vurguladı. İletişim Fakültesi’nin akademik dergisi, gazetesi, radyo ve televizyon stüdyoları ve sosyal sorumluluk projelerine dikkati çeken Prof. Dr. Çetin, öğrencilerin bu faaliyetlerle kendilerini hayata hazırladıklarına işaret etti. Kaliteli işler yapmak için gayret ettiklerini ifade eden Prof. Dr. Çetin, geçtiğimiz aylarda Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü’nün akredite olduğunu hatırlatarak Kastamonu Üni-

versitesi İletişim Fakültesi’nin akredite olan birkaç fakülteden biri olduğunu söyledi. Ayrıca, Prof. Dr. Çetin konuşmasında Şubat ayında gerçekleşen Kahramanmaraş merkezli depremde hayatını kaybedenleri saygıyla anarak “Allah bir daha devletimize, milletimize böyle bir felaket yaşatmasın” dedi. Prof. Dr. Çetin, “Hayatınızda dürüstlükten ve doğruluktan ayrılmayın. İşinizi en iyi şekilde yapın, objektif davranın, karar alırken vicdanınıza danışın, ülkenizi ve milletinizi sevin” diyerek sözlerini noktaladı. Mezuniyet töreninde, öğrencilerin 4 yıllık faaliyetlerinden görüntülerin yer aldığı sinevizyon gösterimi de yapıldı.

Tören, Fakülte birincisi Gazetecilik Bölümü öğrencisi Merve Ertürk, Fakülte ikincisi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencisi Ecenur Gökçe ve Fakülte üçüncüsü Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencisi Tuba Karkucak’ın konuşmalarıyla devam etti.

Programda İletişim Fakültesi öğretim elemanları mezun olan öğrencilere teker teker mezuniyet belgesi takdim etti. Mezuniyet töreni öğrencilerin coşkulu bir şekilde keplerini havaya atmasıyla sona erdi.



## “15 Temmuz Destanı” Fotoğraf Sergisi ve “Geceden Şafağa” Belgesel Gösterimi Düzenlendi

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında “15 Temmuz Destanı” Fotoğraf Sergisi ve “Geceden Şafağa 15 Temmuz” Belgesel Gösterimi gerçekleştirildi.



İletişim Fakültesi Fuaye Salonu’nda düzenlenen serginin açılışına, Dekan Prof. Dr. Muharrem Çetin, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ersoy Soydan, öğretim elemanları, idari personel ve öğrenciler katıldı. Sergi, 15 Temmuz hain darbe gi-

rişimine dair Anadolu Ajansı muhabirlerinin çektiği görüntülerin yer aldığı fotoğraflardan oluştu. İletişim Fakültesi Konferans Salonu’nda da TRT Haber tarafından hazırlanan “Geceden Şafağa 15 Temmuz” belgesel gösterimi gerçekleştirildi.



## Kastamonu Üniversitesi “Bebek ve Çocuk Kütüphanesi” Açıldı

Kastamonu Üniversitesi Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi “Bebek ve Çocuk Kütüphanesi” açıldı.

Kastamonu Üniversitesi Bilgehan Bilgili Merkez Kütüphanesi’nde “Bebek ve Çocuk Kütüphanesi” açıldı. Açılışa Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Kastamonu İl Milli Eğitim Müdürü Cengiz Bahçacıoğlu, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Atalan ve Prof. Dr. Kasım Yenigün, Fakülte dekanları, Meslek Yüksekokulu müdürleri, akademik ve idari personel, öğrenciler ve İlgaz Anaokulu’ndan çocuklar katıldı. Programın açılış konuşmasını yapan Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü

Doç. Dr. Berat Ahi şu ifadelerini kullandı: “Bugün burada açmış olduğumuz kütüphane aslında çocukların kendilerini keşfetmesi, insanlarla ve diğer tüm canlılarla empati kurabilmesi için çok büyük önem arz ediyor.

Kapımızda gördüğünüz keşfet yazısını çocukların birey olarak kendini keşfetmesini sağlamak için yazdık. 12 farklı okuldan çocuklarımızı ağırlayacağız. Buradan mutlu ayrılan her çocuk emek ve çabanın değdiği kanıt oluyor, emeği geçen herkese çok teşekkür ederim.”



Bebek ve Çocuk Kütüphanesi’nin açılışını Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Kastamonu İl Milli Eğitim Müdürü Cengiz Bahçacıoğlu ve çocuklar gerçekleştirdi.

Prof. Dr. Topal, “Kütüphanemizin açılması ilimiz ve üniversitemiz için çok kıymetlidir. Berat hocam başta olmak üzere emeği geçen bütün hocalarımıza teşekkür ediyorum. Özellikle bu mekan seçildi, zira üniversite öğrencilerimizin eğitim amaçlı kullandığı kütüphanemizde çocuk sesleri duyulmasını arzu ettik ve uygun olduğuna

kanaat getirdik... Üniversitemiz diğer üniversitelere örnek teşkil edecek. Bu vesile ile hayırlı olsun diyorum...” şeklinde konuştu. Programın devamında Eğitim Fakültesi Öğr. Gör. Nevzat Şensizsoğlu tarafından kitap okuma etkinliği gerçekleştirildi. Kastamonu Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarımı Bölümü Öğr. Gör. Dr. Hacer Hancı danışmanlığında, bölüm öğrencilerinin hazırladığı “Çocuk Kitap Tasarım Sergisi” program kapsamında ziyaret edildi. Program fotoğraf çekimi ile sona erdi

Ayşe TAŞDELEN

## Kastamonu Üniversitesi’ne “Engelsiz Üniversite Ödülleri 2023’te 6 Ödül

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından engelsiz bir üniversite ortamının teşvik edilmesi amacıyla düzenlenen 2023 Engelsiz Üniversite Bayrakları ve Program Nişanı Töreni’ne YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, çeşitli üniversitelerin rektörleri ile Kastamonu Üniversitesi Engelsiz Üniversite Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Kerim Güney ve engelli öğrenciler katıldı. Kastamonu Üniversitesi, Engelsiz Üniversite Bayrağı kapsamında ‘Mekânda Erişilebilirlik’ kategorisinde 1 Turuncu Bayrak ve ‘Eğitimde Erişilebilirlik’ kategorisinde 5 Yeşil Bayrak ile toplamda 6 ödül aldı. Kastamonu Üniversitesi Merkez Kütüphanesi ‘Mekânda Erişilebilirlik’ ile Turuncu Bayrak, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Turizm Fakültesi, Kastamonu Meslek Yüksekokulu ‘Eğitimde Erişilebilirlik’ anlamına gelen Yeşil Bayrak ödülü aldı. Törende konuşan, Prof. Dr. Erol Özvar, engelli öğrencilerin üniversite erişiminde yaşadıkları zorluk-



lara dikkat çekerek Yükseköğretim Bilgi Sistemi verilerine göre, farklı engel düzeylerindeki öğrenci sayısının 56 bin civarında olduğunu ve kadın engelli öğrencilerin erkek öğrencilere kıyasla daha fazla dezavantajla karşı karşıya kaldığını aktardı.

Prof. Dr. Özvar, üniversitelerin engelli öğrencilerin toplumsal hayata katılımını kolaylaştıracak çalışmalara

ve projelere odaklanması gerektiğini ifade ederek ödül törenine 97 üniversiteden 1091 başvuru yapıldığını ve 56 üniversitenin toplam 295 bayrak almaya hak kazandığını belirtti. Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Engelsiz Üniversite Bayrağı Ödülü’nü YÖK Başkanı Prof. Dr. Özvar’ın elinden aldı. Prof. Dr. Topal, engelli öğrencilerin eğitim sürecinde aktif ve başarı-

lı bir şekilde yer almalarını arttırmak için birçok çalışmada bulduklarını vurgulayarak engelli öğrencilerin fiziki ortamlarda daha kolay hareket edebilmelerini sağlamak için binalarda iyileştirmelerin yapıldığını ifade etti. Dijital platformlarda erişilebilirlik amacıyla ders materyallerinin sesli ve görsel formatlarda sunulduğunu ve engelli öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun destek hizmetleri sunduklarını belirten Prof. Dr. Topal, engelsiz bir üniversite için yapılan bu çalışmaların sadece öğrenciler için değil, akademik ve idari personel için de önemli olduğunu vurgulayarak engelsiz bir eğitim ortamının tüm üniversite paydaşlarına katkı sağladığını, duyarlılık ve anlayışın gelişmesini teşvik ettiğini söyledi.

Rektör Prof. Dr. Topal, bu ödülleri Kastamonu Üniversitesi’nin almasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek, engelsiz üniversite çalışmalarının artan bir şekilde devam edeceğini ifade etti. Prof. Dr. Topal, engelsiz üniversite ödüllерinin alınmasına katkı sağlayan herkese teşekkür etti.



## “Liseli Şefler Yarışıyor” Yarışmasının Şampiyonu Belli Oldu

Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi tarafından düzenlenen “Liseli Şefler Yarışıyor” yarışmasının finali gerçekleşti.



Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi'nin ev sahipliği yaptığı Türk Mutfağı Haftası etkinlikleri kapsamında gerçekleşen “Liseli Şefler Yarışıyor” yarışmasının finali yapıldı. Yarı finalde başarılı olan EKBAB, Hünerli Eller, Aruca ve Beyaz Ceketliler adlı takımlar şampiyonluk için kıyasıya mücadele etti. Final menülerinin değerlendirilmesini yapmak üzere oluşan jüride, Guinness Dünya Baklava Rekortmeni ve Türkiye Aşçılar ve Pastacılar Birliği Asbaşkanı Şef Mahmut Dolmacı, Türkiye Aşçılar ve Pastacılar Birliği Karadeniz Bölge Başkanı İbrahim Kesgin, Gurme Gazeteci ve Yazar Veyssel Kavrayan, Kastamonu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar İzbeli ve Park Dedeman Kastamonu Executive Şef Yalçın Oğuz görev aldı. Jürinin değerlendirmesi sonucunda EKBAB takımı birinci, Beyaz Ceketliler takımı ikinci, Aruca takımı üçüncü ve Hünerli Eller takımı da dördüncü oldu. Ödül törenine; Kastamonu Belediye Başkanı Op. Dr. Rahmi Galip Vidinlioğlu ve eşi, Kastamonu Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Ercan ve eşi, Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Vali Yardımcısı V. Ahmet Coşkun, Kastamonu Valisi Avni Çakır'ın eşi Bahar Çakır, kamu kurumları ve kuruluşların temsilcileri, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. Ödül töreninde

konuşma yapan Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alptekin Sökmen, etkinliğin başarılı bir şekilde gerçekleşmesinde emeği geçen kurum ve kişilere teşekkür ederek gençlerin Türk mutfağına olan ilgisini artırmak amacıyla yarışmanın düzenlendiğini belirtti. Öğrencilerin bu süreçte heyecan yaşadığını, öğrendiğini ve ürettiğini vurgulayan Prof. Dr. Sökmen, “Bugün burada Türkiye'nin en uzun soluklu ve amatör gastronomi yarışması Liseli Şefler Yarışıyor'un ödül töreni için toplanmış bulunmaktayız.



Çok yorgunuz ama bir o kadar da gururluyuz. Bu yarışmaya talep çok. Önümüzdeki sene devam etmek zorundayız... Reçetede bir şey eksik olsaydı sonuç çok iyi olmazdı, şefler iyi olmasaydı sonuç yine iyi olmazdı. Her şey çok iyiydi, çok güzel bir yemek ortaya çıktı.” diye konuştu. Kastamonu Belediye Başkanı Op. Dr. Rahmi Galip Vidinlioğlu, konuşmasında Kastamonu'nun demografik yapısı nedeniyle Türkiye'de gastronomide önde gelen illerden biri olması gerektiğini vurguladı. Kastamonu'nun her ilçesinde kendine özgü farklı lezzetlerin bulunduğunu belirten Vidinlioğlu, gençlerden binlerce yıllık geleneklerle süzülmiş yemeklerini sahiplenmelerini istedi. Önümüzdeki dönemde en büyük problemin sağlıklı gıda ve su üzerine olacağını vurgulayarak sözlerine devam eden

Op. Dr. Rahmi Galip Vidinlioğlu, “Pandemi döneminde sağlığın ne kadar kıymetli olduğunu öğrendik ve arkasında yaşadığımız felaketler oldu. Bozkurt'ta yaşadığımız sel felaketi arkasından 6 Şubat tarihinde yaşadığımız deprem felaketi... Dayanışma, birlik, beraberlik ruhunu hep birlikte yaşadık, ama bir şey öğrendik: Toprağın ne kadar kıymetli, suyun ne kadar aziz olduğunu. Yemekleri jürilerimiz değerlendirdi ama yemekleri yaparken kullandığımız malzemenin de kalitesine, organik olduğuna kesinlikle kanaat getirmemiz lazım; çünkü ne yazık ki sağlıksız bir toplum oluyoruz.” şeklinde konuştu. “Kastamonu bu yarışmayı, Türkiye Kastamonu'yu konuşuyor”

Gazete Kampüs'e konuşan Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alptekin Sökmen, yarışmanın temel amacının Türk mutfağı konusunda farkındalık yaratmak olduğunu vurgulayarak, “2 yıldır Türk Mutfağı Haftası kutlanmakta. Biz de geçen yıl görkemli bir organizasyon yaptık ama bu yıl Türkiye'de yapılmayan farklı bir şey yapalım dedik onu da ilk Kastamonu gerçekleştirdi. Biz bu işin koordinatörlüğünü üstlendik ama çok paydaşımız vardı. Bu farkındalığı liselerde oluşturduğumuzu zannediyoruz.” dedi. Yarışmanın aşamalarından söz eden Prof. Dr. Sökmen, sözlerine şu şekilde devam etti: “Biz çocukların içindeki cevheri ortaya çıkardık. Bugün liselerimiz bunu konuşuyor. Bu yarışmada 38 lisemiz vardı muhtemelen önümüzdeki sene 50-60 lisenin altına düşmeyecektir. Ama bu tek bir kurumun altından kalkacağı iş değil, çok paydaşlı, çok emekli bir organizasyondur. Kastamonu bu yarışmayı, Türkiye Kastamonu'yu konuşuyor.”

Gazete Kampüs'e konuşan Türkiye Aşçılar ve Pastacılar Birliği Asbaşkanı Şef Mahmut Dolmacı, Kastamonu'nun tarih ve kültür dolu bir şehir olduğunu belirterek “Kastamonu'da olmaktan çok mutluyum. Buradaki çocuklarımızı biraz önce gezdim, gerçekten herkes çok heyecanlı ve başarılı...” dedi. Özellikle kız öğrencilerin sektöre kazandırılmasını istediklerini belirten Dolmacı, “İnşallah ileriki yıllarda büyük otel ve restoranlarda şef olarak görmeyi arzu ediyorum. Türkiye'deki gastronomi bölümleri ve meslek okullarımız iyi ki var. Meslek okulları bize çirak üstü personel yetiştiriyor, bizler de onları işleyip sektöre aşçı olarak kazandırıyoruz. Eğer çıtaları yüksekse, istedikleri yere gelmeleri için gayret gösterirlerse şef olabiliyorlar.” şeklinde konuştu.

“En büyük hedefim gençlere öncü olmak”

Türkiye Aşçılar ve Pastacılar Birliği Karadeniz Bölge Başkanı İbrahim Kesgin, Gazete Kampüs'e verdiği röportajda, Türk Mutfağı Haftası kapsamında gerçekleştirilen etkinliğin şehre sinerji yaydığını ve Kastamonu'nun kültür ve gastronomi alanında zenginliğini vurguladı. Kesgin sözlerine şöyle devam etti: “Buradaki gençlerimizin aşçılık eğitimi alması çok gurur verici bir durum. Kastamonu'dan çok memnun kaldım ve halkın da ürünlerine ve üretimlerine yaklaşımları çok güzel. Kastamonu'nun gastronomi alanında çok güzel bir yere geleceğine inanıyorum ve bizim her daim Kastamonu'da bir ayağımız olacak, her zaman her türlü desteğe varız. En büyük hedefim de bu gençlere öncü olmak. 34 yılın birikimini aktarabilirsem benim için ne mutlu.”

Mübeyyen Kaçar / Mahmut Vural





## Yerel Gastronomik Ürünler Teknoloji Vasıtasıyla Tanıtılacak

Kastamonu Üniversitesi yürütücülüğünde gerçekleşen “Ev Pansiyonculuğu Eğitim Modülü ile Sürdürülebilir Kırsal Kalkınmayı Destekleme ve Dijital Avrasya Yemek Kitabı Geliştirme” projesinin açılış toplantısı gerçekleşti.



Avrupa Birliği Erasmus+ Programı Yetişkin Eğitiminde İşbirliği Ortaklıkları faaliyeti kapsamında desteklenen ve Kastamonu Üniversitesi yürütücülüğünde gerçekleşen “Ev Pansiyonculuğu Eğitim Modülü ile Sürdürülebilir Kırsal Kalkınmayı Destekleme ve Dijital Avrasya Yemek Kitabı Geliştirme” projesinin açılış toplantısı yapıldı. Kastamonu Üniversitesi Merkez Kütüphanesi Cemil Meriç Salonu’nda gerçekleşen toplantıya, Kastamonu Cumhuriyet Başsavcısı Ercan Ceylan, Türkiye Ulusal Ajansı Yetişkin Eğitimi Dairesi Başkanı Dr. Kemal Başçı, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ömer Küçük ve Prof. Dr. Mehmet Atalan, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alptekin Sökmen, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Erol Yıldır ve projenin ortakları Norveç Stavanger Üniversitesi’nden Prof. Dr. Hüseyin Araslı, İtalya Sannio Üniversitesi’nden Prof. Dr. Biagio Simonetti, İspanya Seville Üniversitesi’nden Prof. Dr. María Rosario González Rodríguez, öğretim elemanları ve

öğrenciler katıldı. Katılımcı ülkelerin ulusal marşlarının çalınmasıyla başlayan programın açılış konuşmasını proje yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi Nagihan Çakmakoğlu Arıcı yaptı. Dr. Arıcı, proje kapsamında 4 ortak kuruluşun yerel halktan katılımcılara, eş zamanlı olarak, 5 farklı dilde, 14 farklı eğitimden ve 208 ders saatinden oluşan ev pansiyonculuğu eğitim modülünü anlattı. Bu proje ile kırsal kalkınmayı uluslararası bir boyuta taşıdıklarını vurgulayan Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alptekin Sökmen, Turizm Fakültesi’nin çeşitli üniversiteler ve kuruluşlarla işbirliği yaptığını ifade etti. Prof. Dr. Sökmen, kırsaldaki yetişkinlerin ev pansiyonculuğu eğitimi olarak ülkelerinin ekonomilerine katkı sağladıklarını bununla birlikte Kastamonu Üniversitesi’nin global ortaklıklara ve yeni işbirliklerine yelken açtığını söyledi. Türkiye Ulusal Ajansı Yetişkin Eğitimi Dairesi Başkanı Dr. Kemal Başçı, Kastamonu’nun proje başvurularının yıllar içindeki

seyrinden ve hibelerden söz etti. Dr. Başçı, bu projenin önemine değinerek Kastamonu Üniversitesi ve ortak kuruluşları tebrik etti. Çok kültürlü teknoloji odaklı bir ortamda yetişkinlere eğitim gerçekleştirileceğini belirten Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Küçük, üniversite bünyesinde AB, TÜBİTAK, İhtisaslaşma, BAP ve kamu projelerinin gerçekleştirildiğini belirterek bu sayede önem-

li bir proje tecrübesi ve kültürünün oluştuğuna dikkati çekti. Programın devamında yabancı üniversitelerin temsilcileri faaliyet alanları ve işleyişlerinden söz ederek burada bulunmalarından duydukları memnuniyeti dile getirdi. Program, Prof. Dr. Ömer Küçük ve Prof. Dr. Mehmet Atalan’ın katılımcılara hediye ve plaket takdim etmesinin ardından sona erdi.

Haber: Gizem Azboy





## Kaymakam Özen, Dekan Prof. Dr. Çetin'i Ziyaret Etti

Taşköprü Kaymakamı Bekir Özen, Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem Çetin'i makamında ziyaret etti. Ziyarete Dekan Prof. Dr. Çetin, Fakülte'nin eğitim-öğretim döneminde öğrencilerin uygulama konusunda becerilerini geliştirmeye yönelik çalışmaların yanı sıra Kastamonu ve Üniversite içerisinde olan faaliyetlerin ağırlıklı olarak yer aldığı Gazete Kampüs'ün, Kastamonu yerel medyasına yönelik katkılarından bahsetti. Ayrıca bilimsel yayınların universal dünyadaki yerinin önemine işaret eden Prof. Dr. Çetin, bu bağlamda Kastamonu

İletişim Araştırmaları Dergisi'nin (KİAD) ulusal ve uluslararası endekste taranır bir dergi haline geliş sürecini ve yayınlanan yazıların akademisyenlerin önemli çalışmalarını kapsadığını aktardı. Prof. Dr. Çetin, İletişim Fakültesi'nde lisans ve lisansüstü seviyede öğrenim gören öğrencilerin ağırlıklı olarak alanda ve diğer sektörlerde görev aldıklarını belirterek bunu da verilen eğitimin yansıması olarak değerlendirdi. Görüşmede Kaymakam Özen, Taşköprü'nün yöresel ve coğrafi işaretli lezzetlerini ve kültürel zenginliklerini anlattı, ayrıca Dekan Prof. Dr. Çetin'i ilçeye davet etti.



## İletişim Fakültesi Personeli Murat Hüseyinoğlu'na Veda Yemeği

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi destek personeli Murat Bülent Hüseyinoğlu emekli oldu. Hüseyinoğlu için Mevlüt Beyribey Konukevi'nde veda yemeği düzenlendi. Veda yemeğine, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem Çetin, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Ersoy Soydan ile Doç. Dr. Erkam

Temir, Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Erdem Güven başta olmak üzere öğretim elemanları ve idari personel katıldı. Prof. Dr. Muharrem Çetin, Fakülte'ye hizmetleri için Hüseyinoğlu'na teşekkür ederek plaket ve hediye takdim etti.



## Tarihin Kalbi Kastamonu'da

**Kastamonu'da tarihin kalbi olan Arkeoloji Müzesi, zengin eser çeşitliliğiyle binlerce yıllık tarihi belgelemeye devam ediyor.**

Arkeoloji müzeleri, arkeolojik kazılarla ortaya çıkarılan tarihi yapıtların korunduğu ve sergilendiği, dönemin kültürünü ve olgularını gelecek nesillere aktaran platformlar olarak görülüyor. Kastamonu Arkeoloji Müzesi, bünyesinde bulundurduğu eser çeşitliliği bakımından Türkiye'de önde gelen müzeler arasında yer alıyor. Tamamen kesme taştan inşa edilen binanın çizim planı Ankara'daki II. Meclis binasının da mimarı olan Milli Mimari Akımı'nın kurucusu Kemaleddin Bey tarafından ya-

pıldı. Kastamonu merkezde yer alan Arkeoloji Müzesi 1952 yılında Kastamonu Müze Müdürlüğü tarafından hizmete açıldı. Kastamonu ve çevresinde bulunan arkeolojik kazılar sonucu elde edilen bulguların sergilendiği Arkeoloji Müzesi üç ana bölümden oluşuyor. Birinci bölümde; taş eserlerin bulunduğu heykeller, mezar stelleri ve lahitler bulunuyor. İkinci bölüm; Mustafa Kemal Atatürk ve Şapka İnkılabı bölümü. Mustafa Kemal Atatürk Kastamonu'yu ziyareti sırasında şimdiki müze binasında Kıyafet ve Şapka İnkılabını konu alan Kastamonu Nutku'nu verdi. O sıralarda kullandığı eşya ve kıyafetler bu bölümde sergileniyor. Üçüncü bölümde ise Kastamonu ve çevresinde kurtarma çalışmalarıyla elde edilen taş, metal, pişmiş toprak, cam eserleri tarih öncesinden Bizans dönemine değin ele



geçirilmiş buluntular yer alıyor. M.Ö 1000 tarihinde bu bölgeye yani günümüzde Kastamonu, Sinop, Bartın, Çankırı ve Karabük illerinin yer aldığı Batı Karadeniz Bölgesi'ne Paflagonya deniliyordu. Çağımıza ulaşan yazılı kaynaklara göre Paflagonların tarih öncesi kalıntıları 4 bin yıl öncesine dayanıyor. Birçok kültüre ev sahipliği yapan Kastamonu'da prehistorik dönemden, neolitik, kalkerolitik, tunç çağı, demir çağı dönemlerine ait yerleşim izlerine rastlanıldığı belirtiliyor ve kültürel olarak da Frig, Hitit, Roma, Bizans

dönemi yerleşim izleri bulunuyor. Batı Karadeniz'de tarihin kalbi Kastamonu Arkeoloji Müzesi'nde atıyor. Zira geçmişin surları arkeoloji müzelerinde gizli.

**Necla Tutuş**





## Kastamonu Üniversitesi, TÜSF Ünilig Boks Türkiye Şampiyonası'na Ev Sahipliği Yaptı

Kastamonu Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşen TÜSF Ünilig Boks Türkiye Şampiyonası'nın açılış seremonisi Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal ve Üniversite Sporları Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Günay'ın katılımıyla gerçekleşti.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) Ünilig Boks Türkiye Şampiyonası Kastamonu Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşti. Ay Yıldız Spor ve Yaşam Merkezi'nde düzenlenen müsabakanın açılış seremonisine Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, TÜSF Başkanı Prof. Dr. Mehmet Günay, Rektör yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Atalan, Prof. Dr. Kasım Yenigün ve Prof. Dr. Ömer Küçük, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem Çetin, diğer fakülte dekanları, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. Üniversiteli sporcuların kıyasıya mücadele ettiği müsabakanın açılış seremonisinde Yeditepe Üniversitesi Sağlık Kültür Spor Daire Başkanı, TÜSF Yönetim Kurulu Üyesi Taner Karabulut ile Federasyon Temsilcisi İstanbul Esenyurt Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Merve Uca da izleyiciler arasında yer aldı. Sporcuların geçit töreni ile başlayan seremoni, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile devam etti. Seremoninin açılış konuşmasını yapan TÜSF Başkanı Prof. Dr. Mehmet Günay, üniversitelerarası gerçekleşen şampiyonaya ev sahipliği yapan Kastamonu Üniversitesi yönetimine teşekkür etti. Prof. Dr. Günay, 6 Şubat'ta meydana depreme de değindi ve depremde hayatını

kaybeden sporcular olduğuna dikkat çekti. Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılında spor alanında başarılar elde edeceklerine vurgu yapan Prof. Dr. Günay, boks sporunda geçtiğimiz yıl kızlar ve erkeklerde elde ettikleri başarıların devamını temenni etti. Prof. Dr. Günay, üniversitelerdeki başarılı öğrencilerin yurt içi ve yurt dışındaki müsabakalara katılmaları için sağladığı maddi ve manevi destek için Gençlik ve Spor Bakanlığı'na teşekkür etti. Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, üniversite olarak organizasyona ev sahipliği yapmanın bahtiyarlığını yaşadıklarını ifade etti ve üniversitede sunulan imkânlarla, bu tür organizasyonlarda daha fazla katılım sağlamayı hedeflediklerini söyledi. Prof. Dr. Topal, "Müsabakalarda 62 takım, 107 erkek sporcu ve 37 kadın sporcu olmak üzere toplamda 144 sporcu mücadele ediyor. Katılımlarından dolayı her bir sporcumuza ayrı ayrı teşekkür ediyorum..." ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal ve TÜSF Başkanı Prof. Dr. Mehmet Günay'ın gong sesiyle başlayan müsabaka 5 gün boyunca devam etti.



Prof. Dr. Günay, üniversitelerdeki başarılı öğrencilerin yurt içi ve yurt dışındaki müsabakalara katılmaları için sağladığı maddi ve manevi destek için Gençlik ve Spor Bakanlığı'na teşekkür etti. Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, üniversite olarak organizasyona ev sahipliği yapmanın bahtiyarlığını yaşadıklarını ifade etti ve üniversitede sunulan imkânlarla, bu tür organizasyonlarda daha fazla katılım sağlamayı hedeflediklerini söyledi. Prof. Dr. Topal, "Müsabakalarda 62 takım, 107 erkek sporcu ve 37 kadın sporcu olmak üzere toplamda 144 sporcu mücadele ediyor. Katılımlarından dolayı her bir sporcumuza ayrı ayrı teşekkür ediyorum..." ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal ve TÜSF Başkanı Prof. Dr. Mehmet Günay'ın gong sesiyle başlayan müsabaka 5 gün boyunca devam etti.

**Gizem Azboy**



## Tarihin Gölgesi: "Pompeiopolis Antik Kenti"

**Kastamonu'nun Taşköprü ilçesinde yer alan Pompeiopolis Antik Kenti, Roma Dönemi'nden kalan eserlere ev sahipliği yapıyor.**

Kastamonu'nun Taşköprü ilçesi Zımbıllı Tepe Mevkisi'nde bulunan, M.Ö. 64 yılında Romalılar tarafından kurulan Pompeiopolis Antik Kenti, yapılan kazılar ile birlikte kentin tarihine ve gelişmişlik düzeyine ışık tutuyor. Antik Kent, tarım ve kültürde Roma Dönemi'nin ileri gelen şehirlerinden birisi olarak öne çıkıyor. Pompeiopolis Antik Kenti, aynı zamanda panayır ve festival kenti olarak da biliniyor. Binlerce Yıldız Festivaline Ev Sahipliği Yapıyor Bir zamanlar günümüzün Kastamonu, Sinop, Bartın, Çankırı ve Karabük, Çorum, Bolu, Zonguldak ve Samsun illerini kapsayan Paflogonya Bölgesi'nin başkenti olan Pompeiopolis Antik Kenti'nde kazı çalışmaları 2006 yılında başladı ve Antik Kent'te 2 bin yıl öncesinde dansçı ve sporcuların katılımlarıyla gerçekleşen festivaller olduğu tespit edildi. Bu festival kültürü Taşköprü ilçesinde, Uluslararası Kültür ve Sarımsak Festivali ile birlikte kültürel bir ritüel olarak devam ediyor.

Taşköprü'de bulunan eserler bununla kısıtlı kalmayıp Akropol (genellikle bir tepede bulunan çevresi surlarla çevrili önemli yapıların ve tapınakların yer aldığı iç kale), kaya mezarları, kapı mezarları, Pitos, kilise kalıntılarının, evlerin ve tiyatrunun yapımında kullanılan duvar motifleri içinde bulunduyor. Tarihi Antik Kent, Roma Dönemi'ndeki gelişmelerin beraberinde getirdiği festivaller ve panayırlarla birlikte turizm ve ekonomide zengin bir şehir olduğu biliniyor. Roma Dönemi'nde buzdolabı niteliği taşıyan, topraktan yapılan ve genellikle yerel halkın şarap, yağ veya buğdayını saklamak için kullandığı Pitos ise ziyaretçilerin oldukça dikkatini çekiyor. Romalılar tarafından Paphlagonia (Paflagonya) Eyalet Merkezi olarak kurulan Antik Kent'te kazı çalışmaları halen devam ediyor.

**Enes ÖZCAN**  
**Yasin Özdemir**



**Gazete Kampüs**  
gazete.kastamonu.edu.tr

Kastamonu Üniversitesi Adına Sahibi:  
Prof. Dr. Ahmet Hamdi TOPAL  
Genel Yayın Yönetmeni: Prof. Dr. Muharrem ÇETİN  
Yayın Koordinatörü: Prof. Dr. Erdem GÜVEN  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:  
Arş. Gör. Dr. Ayça GÖKDEMİR  
Haber Koordinatörü Arş. Gör. Ayşe Sümeyye YAVUZ  
İletişim: gazete@kastamonu.edu.tr  
gazete.kastamonu.edu.tr